ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023 г.                                 № 174

г. Красноуфимск

Об утверждении технологической схемы
предоставления муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества в аренду,
безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 27.07.2010 г. №
210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», руководствуясь статьями 28, 48, 57 Устава
городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить технологическую схему предоставления
муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в
аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов»,
являющуюся неотъемлемой частью данного постановления.
 2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном
периодическом печатном издании «Вестник городского округа
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа Красноуфимск в сети «Интернет», направить в
Свердловский областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.
 3. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на Начальника ОМС «Управление муниципальным
имуществом городского округа Красноуфимск» И.В. Лагунову.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев